
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 25 në vitin 2025 
  
Data dhe ora: 27 mars 2025 në ora 16:00 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 
2. Zëvendësimit i të zgjedhurve që kanë hequr dorë nga pozita e deputetit 
 
3. Certifikimi i rezultateve përfundimtare të zgjedhjeve për Kuvendin e 
Republikës së Kosovës, të mbajtura 9 shkurt 2025 
 

4.Të ndryshme 

 


